UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO BAIXO TOCANTINS/ABAETETUBA
COORDENAÇÃO GERAL DO CAMPUS

CAMPUS UNIVERISTÁRIO DO BAIXO TOCANTINS/ABAETETUBA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

Rua Manoel de Abreu, s/n, Mutirão – CEP: 68.440-000 – Abaetetuba/Pará
Contatos: 3201-7081 / abaetetuba@ufpa.br

Site: www.cubt.ufpa.br
a.m.

OFÍCIO Nº 160/2019/GC/CUBT/UFPA

Abaetetuba, 24 de abril de 2019.

Ao Magnífico Reitor
Emmanuel Tourinho
Reitor da UFPA

Assunto: Solicitação de autorização para pagamento de diárias e passagens

Magnífico Reitor,

1 Solicitamos a Vossa Magnificência, autorização para o pagamento de diárias e passagens

para o trecho Abaetetuba - Belém – Abaetetuba, para a servidora PATRÍCIA SOUSA ALMEIDA DE

MACEDO, que participará do curso de Capacitação “AVALIAÇÃO INSTITUCIONAL COM FOCO

NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO”, que acontecerá no período de 22 a 26/04/2019. As diárias e

passagens serão pagas com recursos da Fonte M1339G0115N.

2  A solicitação encontra-se fora do prazo de 10 dias de antecedência, estabelecido pelo

SCDP, devido à instabilidade e restrição de acesso à internet, que está ocorrendo desde a

semana passada, o que impossibilitou o registro das diárias no prazo requerido pelo sistema

  Atenciosamente,